um centavos), receita efetivamente realizada pelo Município, no ' 

primeiro semestre do exercício de 1.937, conforme certidão forneci- 

", 	da pela Prefeitura Municipal de Iturama, em 13 de julho de 1.987-. 

Art. 22- O Presidente da Camara receberá' 

Cz$ 11.812,00 (onze mil, oitocentos e doze cruzados), a titulo de. ' 

verba de Representação 

Art. 32- Esta Resolução entra em vigor na 

data de sua publicação, ressalvados seus benefícios que vigorar'ão ' 

desde o dia 12 (primeira) de julho d2 1.997. 

Sala das sessães, aos 16 (dezesseis) dias